
ZARZĄDZENIE NR 768 
BURMISTRZA MIEŚCISKA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, których części będą 
przeznaczone pod dzierżawę na postawienie kontenerów na tekstylia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 
1688, 1762, 1906 i 2029) oraz Uchwały nr LXXVIII/488/24 Rady Miejskiej w Mieścisku 
z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie 
bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat części działek położonych w Mieścisku, 
Popowie Kościelnym i Gołaszewie pod pojemniki na zbiórkę odzieży i innych tekstyliów 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam wykaz nieruchomości przeznaczonych pod dzierżawę na 
postawienie kontenerów na tekstylia. 

2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych pod dzierżawę, stanowi załączniki do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Ogłoszenie o wykazie zostanie podane do publicznej wiadomości w następujący 
sposób: 

1) wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim w Mieścisku; 

2) umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej: www.miescisko.bip.net.pl ; 

3) umieszczenie na stronie internetowej www.miescisko.pl ; 

4) ogłoszenie w Tygodniku Wągrowieckim. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Zasobów Komunalnych 
Miasta i Gminy Mieścisko. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mieściska 
 
 

Przemysław Renn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ECD52F3-4793-437C-886C-F940B920EA26. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 768 
Burmistrza Mieściska 
z dnia 31 stycznia 2024 r. 

WYKAZ                                                                                                     
NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH POD DZIERŻAWĘ                                          

NA POSTAWIENIE KONTENERÓW NA TEKSTYLIA 

1. Opis przedmiotu dzierżawy: 

1)  Mieścisko,  ul. Wągrowiecka –część działki nr 89, zapisana w księdze 
wieczystej nr PO1B/00044424/8 oznaczona w ewidencji gruntów jako R V; 

2)  Mieścisko ul. Długa – część działki nr 924, zapisana w księdze wieczystej nr 
PO1B/00044841/7 oznaczona w ewidencji gruntów jako R V; 

3)  Mieścisko ul. Pocztowa - część działki nr 432/10, zapisana w księdze wieczystej 
nr PO1B/00044535/9 oznaczona w ewidencji gruntów jako B; 

4)  Popowo Kościelne – część działki nr 165/16, zapisana w księdze wieczystej nr 
PO1B/00044811/8 oznaczona w ewidencji gruntów jako Dr; 

5)  Popowo Kościelne – część działki nr 163/3, zapisana w księdze wieczystej nr 
PO1B/00044900/9 oznaczona w ewidencji gruntów jako Dr; 

6)  Popowo Kościelne – część działki nr 68/3, zapisana w księdze wieczystej nr 
PO1B/00051827/5 oznaczona w ewidencji gruntów jako Bi; 

7)  Popowo Kościelne – część działki nr 528/1, zapisana w księdze wieczystej nr 
PO1B/00054200/5 oznaczona w ewidencji gruntów jako Bi; 

8)  Gołaszewo – część działki nr 46, zapisana w księdze wieczystej nr 
PO1B/00044488/4 oznaczona w ewidencji gruntów jako Bi. 

2. Okres dzierżawy – powyżej 3 lat. 

3. Nieruchomości przeznaczone na postawienie kontenerów na tekstylia. 

4. Na każdą lokalizację przypada 10 m2 gruntu. 

5. Działki posiadają dostęp do dróg publicznych. 

6. Oddanie nieruchomości w dzierżawę nastąpi w trybie bezprzetargowym. 

7. Czynsz dzierżawny roczny wynosi 2.000,00 zł netto. 

Szczegółowe  informacje dotyczące wykazu nieruchomości przeznaczonych pod 
dzierżawę można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Mieścisku, pokój nr 10 lub 
telefonicznie pod nr tel. (061) 429 80 38. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ECD52F3-4793-437C-886C-F940B920EA26. Podpisany Strona 1



Wykaz nieruchomości wywieszony zostanie od dnia 02.02.2023 r. do dnia 
23.02.2023 r. 

 

   

Burmistrz Mieściska 
 
 

Przemysław Renn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ECD52F3-4793-437C-886C-F940B920EA26. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 768 BURMISTRZA MIEŚCISKA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYKAZ                                                                                                     NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH POD DZIERŻAWĘ                                          NA POSTAWIENIE KONTENERÓW NA TEKSTYLIA
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1



